
 

 

 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
від  26.05.2017 № 288 «Про комісію з розгляду питань про звільнення від плати 
за надання соціальних послуг громадян, що мають рідних, які повинні 
забезпечити їм догляд і допомогу» (зі змінами) 
 

 

 Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ:  

1. Внести зміни до складу комісії з розгляду питань про звільнення від 

плати за надання соціальних послуг громадян, що мають рідних, які повинні 

забезпечити їм догляд і допомогу, затверджений рішенням виконавчого 

комітету Запорізької міської ради від  26.05.2017 №288 «Про комісію з розгляду 

питань про звільнення від плати за надання соціальних послуг громадян, що 

мають рідних, які повинні забезпечити їм догляд і допомогу» (зі змінами), а 

саме:  

1.1. Вивести зі складу комісії з розгляду питань про звільнення від плати 

за соціальне обслуговування (надання соціальних послуг) громадян, що мають 

рідних, які повинні забезпечити їм догляд і допомогу, Нагорну Юлію 

Валеріївну.  

1.2. Ввести до складу комісії Носик Ольгу Вікторівну, заступника 

директора Запорізького міського територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг), секретарем комісії. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Пустоварова А.І. 

 

 

Міський голова        В.В.Буряк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна записка 
 
про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
від  26.05.2017 №288 «Про комісію з розгляду питань про звільнення від плати 
за надання соціальних послуг громадян, що мають рідних, які повинні 
забезпечити їм догляд і допомогу» (зі змінами) 
 

 

 Проект рішення підготовлений у зв’язку із кадровими змінами: 

звільненням заступника директора Запорізького міського                            

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) Нагорної Ю.В. та призначенням на посаду Носик О.В., та з метою 

подовження стабільної діяльності комісії з розгляду питань про звільнення від 

плати за надання соціальних послуг громадян, що мають рідних, які повинні 

забезпечити їм догляд і допомогу. 

 

 
Начальник управління  
соціального захисту населення 
Запорізької міської ради      О.Я.Полковнікова  
 

 
 

 


